lamitatem. Prompto animo , ardentique desidéría 
„ dono Deo , et benedicta matri ejus Marías, fortissn 
„ misque patronibus meis Sanctis videlicet Martiribus 
& Emetherio , et Celedonio agros ̂  et viríeas ad usum, 
„ et sustentamentum Clericorum inEcelesiaCathedrali 
„ nocie, ac die Deo adjutori nostro fortissimo, et bene-* 

dictse Virgini Marise Sanctisque martiribus devote 
servientium infra términos ejusdem Civitatis in Cor-

„ nu de Caía. 11. agros unam supra viam, alterá infra 
„ m cornu Molinelii, allum in sorbem circa aquâ  duc-
„ tum,alium, atque alium in viade Almonecer non lón-
„ ge sepositum ab illo deservam, in Villanova. i . ad 
„ Orientemurbis. i . aparte meridiana urbis. i . Sub-
„ tus viam qu^vadit acutum. i . aliam quoque sub-
„ t u s viam quce dicitur obtonium , yineam denique 
„ q u « dicitur pirorum ad orientem urbis. Sed quia 
„ h^c per módica videntur tanto Sauctorum loco. 

„ aduo 
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DISCURSO SEXTO. 
adeo decimam omnium regalium redditurum vide-

L licet regalium in ipsa urbe , et i§ toto ejus ter-
! mino circumquaque dilatato, Vectigalium etiam t r i -

butorumque ad integrum universorumque in tota 
urbe Calagurra, vel in toto ejus conterminio fue-
rint parí modo prsefatis sanctis , et ejus fárñulis 
concedimus. Volumus etiam y et mandamus ut Cíe-
rici ejusdem Pontificalis Ecclesise sint immunes ab 
omni publica exactione, civilesque famulatu nullius-

^ que humana potestad subjaceant , nisi suis solis 
% Pontificibus r familia vero Ecclesi^ r et omnis homo 
^ peregrinus, seu civis qui se , vel sua eisdem Sano 
^ tis fideliter perpetuo servitio mancipaverint eadem 
„ libértate potiantur. Quidquid denique á fidelibus 
„ in omni re, pro remedio animarum suarum, vel pa-

rentum suorum requie eidem Ecciesice collatum fue-
^r i tvseu etiam ab ipsis Oericis, commutatione, vel 
„ comparatione, eisdem Sanctis ac qusesítum juste 
^ fuerint perpetua stabilitate firmantur Sanctis pro 
„futurum, et eorum famulis. Si quis vero (quod 
^ nec credimusr nec optamus) hujus rei temerator 
„ existere tentaverit, nisi plena mendatione, tam Sane-
^ tis, quam illorum Clericis satis fuerit perpetua ex-

communicationis subjaceat, atque anathemamarcinata 
^ factus, Sanctam Dei genitricem, Sanctosque, Mártires, 
^ hic et in futuro sibi contrarios sentiat , atque in 
^ inferno inferiori perpetuo igne cruciatus. Judam 
^ Domini traditorem habeat comploratorem, et dia-
^ bolum totius mali inventorem, atque versuitissimum 
£ persuasorem perpetuum sentiat tutorem, incoeptum 
^ vero suum irritum omni modo fiat, ut tam prsesump-
9, ta inquietudine mille aureorum Ecciesias Deo, sanc-
„ tisque nocte, ac die in ibi famulantibus ad integrum